２０２５年１２月２５日

小学校６年生の保護者の皆様

町田市立町田第三中学校

校 長 鈴 木 英 顕

新入生保護者説明会のお知らせ

 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、２０２６年度に入学を予定されている６年生の保護者の皆様を対象とした保護者会を実施い

たします。下記の要領をご覧いただき、多くの保護者の皆様にご出席いただくようお願い申し上げます。

 つきましては、下記 QR コードから１月２８日（水）までに出席アンケートをご回答ください。

記

１ 期 日  ２０２６年１月３０日（金）

２ 時 程  １４：００～１５：００

３ 会 場  体育館

入口・受付はＰＴＡ玄関です。正門から入りましたら左に曲がり、坂を少し降りた１階玄関

からお入りください。

４ 内 容  ・校長あいさつ

・教育課程について

・生活指導について

・学校保健について

・特別支援学級について

・サポートルームについて

・教材費、就学援助制度について

・その他

・質疑応答

５ その他  ・当日は１校時（８：５０）から４校時（１２：４０）まで授業参観です。授業一覧、教室

配置図は当日受付に置かせていただきます。ぜひご参観ください。

・うわばき、下足入れ用袋をご持参ください。

・本校には駐車場がありませんので、自動車での来校はご遠慮ください。

・自転車は駐輪場所に停めてください。

・当日欠席の場合には、小学校に説明会資料をお送りします。後日担任の先生よりお受け取

りください。

【１月３０日（金）新入生保護者説明会アンケート】

こちらの QRコードからご回答ください。回答期限：１月２８日（水）